



پنجشنبه ۱۰ بهمن ۱۳۹۸ ۴ جمادی الثانی ۱۴۴۱
سال نوزدهم شماره ۳۳۴۴
۴ صفحه ۲۰۰۰ تومان
www.daryanews.ir

پست الکترونیکی: daryanews_bnd@yahoo.com

آبا بتن ساحل
تولید و عرضه بتن آماده
دفتر مرکزی: ۳۲۲۱۲۸۲۸ - ۳۲۲۱۲۹۲۹
کارخانه: ۳۳۵۶۱۳۳۵
آدرس: بندرعباس - بلوار امام خمینی ترسیده
به میدان شهدا نیش خیابان دانش ساختمان
بنی هاشمی واحد ۲

وصله‌های چند باره خیابان‌های بندرعباس



صفحه ۴ را بخوانید

عکس: امین آذری لاری

احمد مرادی در جمع روسای واحدهای دانشگاه آزاد اسلامی هرمزگان :

اجازه دهید منتقدین از عملکرد منتخبین و مسئولین خودشان انتقاد کنند

در کنار قانونگذاری یکی از وظایف نماینده مجلس رساندن صدای مردمش به گوش مسئولین کشوری است

شخص است، یعنی نماینده نمی تواند وظایف خودش را به شخص دیگر تفویض نماید. در کنار قانونگذاری یکی از وظایف نماینده مجلس رساندن صدای مردمش به گوش مسئولین کشوری است به همین دلیل در مجلس فریادهای بسیاری شنیده می شود اما تنها آن فریادی به دل می شنیدند که بدور از سیاست زدگی صدای مردم را به گوش مسئولین کشور برساند. دکتر مرادی گفت: از روزی که وارد مجلس شدم در حوزه های تخصصی مختلف از نظرات مسائورین و کارشناسان همان حوزه بهره مند شدم و یکی از مفید ترین اتاق فکری که همواره از آنها مشورت می گیرم دانشگاهیان و فرهیختگان حوزه دانشگاهی هستند. همواره از همه دانشگاهیان درخواست داشتم اجازه دهید منتقدین با جرات از عملکرد منتخبین و مسئولین خودشان انتقاد کنند. فقط از این طریق است که می توان مطالبه گری را در جامعه نهادینه نمود.

گروه خبر // دکتر مرادی در نشست مشورتی روسای واحدهای دانشگاه آزاد اسلامی استان با تشکر از تلاش دانشگاهیان و فرهیختگان، در ارتقا جایگاه علمی هرمزگان گفت: از اولین روزهای آغاز فعالیت های انقلابی تا کنون که در آستانه چهل و یکمین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی قرار گرفته ایم، هموطنان بسیاری در دفاع از کشور و انقلاب جان خودشان را از دست دادند تا استقلال را به ما هدیه دهند که توان مقابله با زورگویی آمریکا را داشته باشیم و جمهوری اسلامی را قلبا باور نماییم. به گزارش خبرنگار دریا: نماینده مردم بندرعباس، قشم، حاجی آباد، ابوموسی و بندرخمیر در مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه انتخابات و تعیین سرنوشت مردم بدست خودشان یکی از شاخص های نظام مردم سالار است گفت: هر شخصی نسبت به جامعه خودش وظیفه ای دارد، از طرف دیگر نمایندگی مجلس قائل به

جزئیات فوت بیمار
بشاگردی و درخواست
فرماندار از خیرین

به دستور رئیس کل دادگستری هرمزگان
انجام شد

ورود مدعی العموم
به موضوع تخریب حریم
غار نمکدان و ژئوپارک قشم

به مدیران درستکار
برچسب نزدیک

استاندار هرمزگان عنوان کرد
رسیدگی به وضعیت مناطق سیل زده
اولویت همه نهادها

فرماندار بندرعباس خبر داد
ایجاد بازارچه محصولات
زنان کارآفرین در بندرعباس

مدیرکل آموزش و پرورش هرمزگان خبر داد
امکان حضور دانش آموزان
بازمانده از تحصیل در مدارس

«بشاگرد» در انتظار پزشکان جهادی

مدیرکل آموزش و پرورش هرمزگان خبر داد

امکان حضور دانش آموزان بازمانده از تحصیل در مدارس

دیگر از دانش آموزان که ترک تحصیل می کنند به دلیل مشکلات فرهنگی است، در بعضی از نقاط استان دختران خیلی زود در پایه هشتم یا نهم ازدواج می کنند و مسائل مختلف فرهنگی دیگری که وجود دارد. دادی زاده در ادامه گفت: باید این نکته را هم بیان کنیم که ما در هرمزگان در زمینه میانگین پوشش تحصیل دوره متوسطه اول و دوره ابتدایی از میانگین کشوری بالاتر هستیم ولی میانگین ما در متوسطه دوم از میانگین کشوری کمتر است. در حالی که در سال گذشته تحصیلی اختلاف ما با میانگین کشوری ۸۰ درصد بوده و لی امسال اختلاف ما با میانگین کشوری به ۳۰ درصد رسیده است. ۵۰ درصد رشد داشته ایم. وی افزود: دلیل این امر را می توان این طور عنوان کرد که بندرعباس یک شهر تجاری و اقتصادی است، در دوره متوسطه دوم بیشتر بزرگان مشغول به کار می شوند، از طرفی دیگر هم دانش آموزان دختر ازدواج می کنند.

دیگر دارای مشکلات جسمی و حرکتی بوده و دانش آموزانی دیگر باید به مدرسه استثنایی بروند. مدیر کل آموزش و پرورش گفت: در بعضی روستاها فقط یک یا دو دانش آموز استثنایی وجود دارد امکان ساخت مدرسه برای یک دانش آموز وجود ندارد. دانش آموزان استثنایی به دلیل تعداد کم آن ها و عدم دسترسی به مدرسه استثنایی از دلایل مهم ترک تحصیل آنان است. دادی زاده در ادامه بیان کرد: امکان حضور کلیه افراد بازمانده از تحصیل در مدارس هرمزگان وجود دارد. وی افزود: گروهی دیگر از دانش آموزان، فاقد شناسنامه هستند، ممکن است مادر ایرانی و پدر خارجی باشد این افراد شناسنامه ندارند. این خانواده ها باید به فرمانداری مراجعه کنند هویت آنان را تعیین کنند و بعد برای ثبت نام به مدرسه مراجعه کنند. بعضی از خانواده ها ضرورت این کار را احساس نمی کنند.

خبیر اختصاصی // مدیرکل آموزش و پرورش هرمزگان گفت: امکان تحصیل برای دانش آموزان جامانده از تحصیل فراهم است و خانواده ها می توانند نسبت به ثبت نام این دانش آموزان اقدام کنند. بنده گزارش خبرنگار دریا: دادی زاده گفت: دانش آموزان بازمانده از تحصیل به چند دسته تقسیم می شوند، افرادی که سن آنان از حضور در مدارس روزانه گذشته است منح درسی در اختیار این افراد قرار داده می شود و بعد از مطالعه فقط برای امتحان به مدرسه مراجعه می کنند. این روال از امسال آغاز شده است و ۸ مدرسه در هرمزگان مجوز این اقدام را گرفته اند. وی افزود: گروه دوم دانش آموزانی که مدرسه رفته اند و لی ترک تحصیل کرده اند، به این افراد تارکین تحصیل می گویند. در این خصوص اول مهر از مدیران مدرسه خواسته شد تا دانش آموزانی که به مدرسه برای ثبت نام مراجعه نکرده اند را شناسایی و جذب کنند. دادی زاده در خصوص گروهی دیگر از بازماندگان از تحصیل عنوان کرد: گروه سوم دانش آموزانی که سن آنان به مدرسه روزانه می خورد ولی اصلا تا به حال به مدرسه نرفته اند. به این افراد بازمانده از تحصیل می گویند. چند دلیل برای حضور نداشتن این دانش آموزان در مدرسه وجود دارد، بعضی از این دانش آموزان نان آور خانواد هستند، افرادی

گروه مطبوعاتی دریا

روزنامه دریا:
روزنامه سیاسی، اجتماعی، فرهنگی، ورزشی با سابقه ۱۷ سال فعالیت و بالاترین ضریب انتشار در میان روزنامه های هرمزگان

هفته نامه ساحل صدف:
هفته نامه فرهنگی، اجتماعی با فعالیت در جهت اعتلای سطح فرهنگی و اجتماعی استان

فصل نامه طوطیا:
فرهنگی، اجتماعی با هدف ایجاد ارتباط و پایداری و حفظ اصول فرهنگی و ارتقا و بسط آن در سطح جامعه

دو فصل نامه جنوب بیدار:
دو فصل نامه فرهنگی، اجتماعی تلالی برای دستیابی و حفظ و اعتلای جایگاه فرهنگ و گسترش در جامعه

پایگاه خبری daryanews.ir:
پایگاه خبری محلی با آمار بازدید روزانه بیش از ۱ هزار بار

موسسه فرهنگی-هنری مروارید، هنر، دریا:
ارائه خدمات در زمینه های: تایپ، ویرایش، تصحیح و تنظیم، تولید محتوا طراحی و صفحه آرایی کتاب و نشریات توزیع نشریات پروژه های فرهنگی-هنری رسانه های عمومی و تخصصی طراحی و برگزاری نمایشگاه مطبوعات از قبیل طراحی استند، بنر و پوستر و دکوراسیون داخلی غرفه ها طراحی و ارائه تبلیغات در فضای مجازی

پانزدهمین جشنواره استانی حضرت علی اکبر (ع)
شناissایی و معرفی جوانان نمونه و برتر استان
محورهای جشنواره (ویژه جوانان ۱۸-۳۵ سال)
علمی پژوهشی، اختراعات و ابتکارات، فرهنگ و هنر
دارای توانایی خاص، ایثار و شهادت، مهارت آموزی
مدیر برتر

جهت ثبت نام و کسب اطلاعات بیشتر به سایت مراجعه نمایید
<https://javananhormozgan.ir/>
مهلت ثبت نام: ۹۸/۱۱/۳۰

«جهت کسب اطلاعات بیشتر به ادارات ورزش و جوانان سراسر استان مراجعه ویا شماره دبیرخانه ستادگرمیاداشت هفته جوان ۳۳۳۳۱۳۵۸-۰۷۶ تماس حاصل نمایید»

صرافی محمودی
خرید و فروش ارز و انجام حواله سریع
بندرعباس، مجتمع تجاری زیتون، طبقه اول
پلاک ۱۲۰- تلفن فاکس ۳۲۲۲۶۱۵۲
تلفن: ۰۹۱۷۱۶۱۰۷۷۴-۳۲۲۲۵۵۴

«فروشگاه رخ نما»
نمایندگی محصولات آرایشی و بهداشتی
LUMENE
FINLAND
کرم های ضد جوش، ضد جروک و جوان کننده پوست
بندرعباس، مجتمع تجاری زیتون، طبقه اول واحد ۱۱۱
تلفن: ۰۹۱۷۱۶۱۰۷۷۴-۳۲۲۲۶۹۸۴-۳۲۲۲۶۷۷۴

باشگاه خبرنگاران

۲

پنجشنبه ۱۰ بهمن ۱۳۹۸
۴ جمادی الثانی ۱۴۰۱
سال نوزدهم شماره ۳۲۴۴

سرمقاله

به مدیران درستکار پرچسب نزنید

چندماه قبل بود که مدیرکل تعاون، کار ورفاه اجتماعی هرمزگان برای دفاع از حقوق کارگران شهرداری جاسک که برخی از آنها با چندین سال سابقه کار، اما حق بیمه شان واریز نشده بود، اقدام کرد و حکم قضایی هم گرفت و از حق کارگران دفاع کرد. در دفاع از حقوق کارگران شهرداری بندرعباس نیز تمام قدایستاد و اعلام کرد بدلیل عدم عمل به تعهدات، سه شرکت پیمانکاری شهرداری در صلاحیت شدند و پرونده بقیه پیمانکاران در حال بررسی است. مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی هرمزگان؛ هشتاد داده که بایستی حقوق و معوقات کارگران بطور کامل پرداخت شود، وگرنه پرونده به دستگاه قضایی ارجاع می‌شود.کارگران جزء کمترین کدریم که نشان می دهد در حق این قشر مصوب آنها جوایگویی نیازشمان نیست و اگر این حقوق هم با تعویق پرداخت شود که مشکلات شان بیشتر هم است و برخی پیمانکاران حتی حق بیمه شان را با تاخیر پرداخت می کنند و کارگران برای درمان با مشکل مواجه می شوند.روز یکشنبه گزارشی از بخشی از مشکلات جامعه کارگری را منتشر کردیم که نشان می دهد در حق این قشر اجحاف می شود.موضوع دیگر این است حال که یک مدیر در راستای شسرح وظایفش و در چارچوب قانون تلاش دارد از حقوق کارگران دفاع کند،بایستی مورد حمایت قرار گیرد تا این روند تداوم یابد.متأسفانه برخی از مدیران در انجام وظایف شان اهمال و سستی دارند و همین موضوع باعث شده است که مردم در حوزه های مختلف باشکل مواجه شوند و زمانی که مدیری هم می خواهد در چارچوب قانون به وظایفش عمل کند، گاهی مورد هجمه های ناجوانمردانه افرادی قرار می گیرند که گویا منافع شان در خطر قرار می گیرد وتلاش می کنند به مدیران درستکار پرچسب بزنند؛ در حالی که بایستی از چنین مدیرانی حمایت شود و در مقابل مدیران کمک کار ایستاد و آنها انتقاد کرد که چرا به وظایف ششان عمل نمی کنند.با روندی که مدیرکل کار هرمزگان در پیش گرفته است، کارگران در بخش های مختلف امیدوارتر می شوند که دستگاه متولی کار در استان فقط در حد اسم یک اداره کل نقش بازی نمی کند و در مقابل تخلفات و تضییع حقوق کارگران با تمام توان خواهد ایستاد و از حقوق شان دفاع می کند. دفاع از حقوق کارگران باعث بهتر جرخیدن چرخ اقتصاد استان و کشور می شود وبا توجه به جمعیت بالای کارگری استان، نیاز است که از حق کارگران بیش از پیش دفاع شود. در این راستا نیاز است علاوه بر اداره کار، سایر ادارات از جمله تأمین اجتماعی و… نیز از حقوق کارگران بیشتر دفاع کنند. موضوع دیگری که چند ماه برخی از کارگران در استان با آن مواجهند این است که به برخی از کارگران شاغل در کارگاه ها و صنایع و معادنی که پس از سال ۱۳۸۰ تأسیس شده اند، اعلام شده که مزایای بازنشستگی قانون مشاغل سخت و زیان آور به آن‌ها تعلق نمی گیرد و در واقع این موضوع باعث می‌شود که کارگران زیادی از حق قانونی شان محروم شوند.امید می‌رود با پیگیری متولیان مربوطه این مشکل جامعه کارگری شاغل در رسته ها و مشاغل سخت و زیان آور در استان برطرف شود ودر حق این کارگران اجحاف نشود.

- علی زارعی**

استاندارهرمزگان از تداوم روند رسیدگی به وضعیت سیل زدگان هرمزگان خبر داد.

استاندار هرمزگان در گفت و گو با باشگاه خبرنگاران جوان، گفت: روند رسیدگی به وضعیت مناطق سیل زده هرمزگان با جدیت پیگیری و اجرا می‌شود. فریدون همتی افزود: ۹ روستا در جاسک به طور کلی تخریب شدند، حدود

۲۰۰ روستا در سیل اخیر دچار بحران شدند و همه ناهادا، گروه‌های جهادی و دستگاه‌ها در حال رسیدگی جدی برای امداد رسانی و بازسازی مناطق سیل زده هستند.وی گفت: پوشاک، مواد غذایی و لوازم ضروری و بهداشتی به میزان لازم بین روستاها و مناطق سیلیل زده استان درحال توزیع است و روند رسیدگی به روستاها توسط فرماندارن، بخشداران و دیداران زیر نظر گرفته می‌شود.استاندار

استاندارهرمزگان عنوان کرد

رسیدگی به وضعیت مناطق سیل زده اولویت همه نهادها



هرمزگان افزود: به علت گلی و باتلاقی بودن زمین‌های بشاگرد اکنون رفت و آمد خودروها امکان پذیر نیست و برای بازگشایی مسیرها، به دستگاه‌های جدید راهداری و با قدرت بالا نیاز است و دلیل دیر رسیدن کمک به برخی مناطق را صعب العبور بودن آن‌ها ونیاز به هلی کوپتر برای کمک رسانی عنوان کرد.

همتی با اشاره به بازگشایی مدارس یک هفته پس از وقوع سیل اخیر در شرق هرمزگان گفت:در تلاش هستیم هر چه سریعتر راه‌های روستایی را بازسازی کنیم و پیش بینی می‌شود طی ۵ روز آینده وضعیت مناطق سیل زده مساعدتر شود.وی افزود: اولویت تمام مسوولان و دستگاه‌ها رسیدگی به مناطق سیل زده است و با برآورد خسارت وارده به هر منطقه کار بازسازی آغاز می‌شود.

مدیرکل بنادر و دریانوردی هرمزگان خبر داد

پیشرفت ۷۰درصدی مرحله ۳طرح توسعه بندر شهید رجایی

هرمزگان که به میزبانی روابط عمومی بندرشهید

رجایی برگزار شد، اظهارداشت: مرحله ۳ توسعه پایانه کانتینری این بندر در مجموع شامل احداث ۱۴۰۰ متر اسکله، ۴ میلیون متر مکعب لایروبی

و احداث ۱۱۳ هکتار محوطه کانتینری بسکرنه است.وی ادامه داد: این طرح مهم بندری و دریایی در استان هرمزگان با سرمایه گذاری هزار میلیارد تومانی سازمان بنادر و دریانوردی در دست بندرشهید رجایی شامل ۳ مرحله اجرایی و ۲ بندر شهید رجایی است.طرح توسعه پایانه‌های کانتینری مرحله مطالعاتی است که مرحله دوم آن در سال ۸۹ به بهره‌برداری رسید.این ترمینال قابلیت پهلودهی بزرگ‌ترین کشتی‌های نسل هفتم دنیا با بخور ۱۷ متر و ظرفیتی افزون بسر ۱۴۰هزارتن DWT را دارد.بندر شهیدرجایی که بزرگترین بندر کانتینری کشور محسوب می‌شود و سهم قابل ملاحظه‌ای در تجارت ملی و منطقه‌ای دارد، بزرگ‌ترین و پیشرفته‌ترین پایانه‌های کانتینری کشور را در اختیار دارد.مدیرکل بنادر و دریانوردی هرمزگان گفت: از ۱۴۰۰ متر از اسکله کانتینری فاز ۳ از طرح توسعه بندر شهیدرجایی، ۸۰۰ متر آن برای بهره‌برداری در سال ۹۸ درنظر گرفته شده است. الله‌عزاد عقیلی‌پور در گردهمایی مدیران روابط عمومی ادارات

وی ادامه داد: با توجه به وجود جاذبه‌های متنوع گردشگری در استان

هرمزگان، توسعه خطوط پروازی بین‌المللی از فرودگاه بندرعباس به ویژه به کشورهای همسایه نقش مهمی در افزایش جذب گردشگر در این استان دارد.

استاندار هرمزگان افزود: همچنین راه اندازی چنین پروازهایی

گرفته است.عقیلی‌پور درعین حال اظهارداشت: امروز با همه این مشکلات آفرینی‌ها با افتخار می‌گویم که بندرشهید رجایی از نظر حجم عملیات حدود ۴درصد رشد داشته است.وی با بیان اینکه شاخص‌های توسعه در سال ۳ه اخیر نشان می‌دهد دشمنان ما هرچه بیشتر فشار بیاورند ما مقاومت جسروانه‌تر در حوزه حمل و نقل دریایی تلاش می‌کنیم و اجازه نمی‌دهیم دشمنان ما نیات پلید خود در حوزه حمل و نقل دریایی محقق کنند.

مدیرکل بنادر و دریانوردی هرمزگان یادآور شد: در همین ۳ ساله که بیش‌ترین فشارهای دشمن برما تحمیل شده، عملیات بزرگ‌ترین طرح‌های توسعه و اجرایی در بندرشهید رجایی شروع شده که درحال نهایی شدن است.عقیلی‌پور اعلام داد: امروز در حوزه صادرات مواد معدنی و بیش‌ترین مشکلات صنایع فولادی در کشور، برای پاسخ‌دهی به نیازهای وارداتی محصولات اولیه فولاد، بندر(ترمینال) مکانیزه مواد معدنی در بندرشهید رجایی توسط بخش خصوصی طراحی شده است.این مسوول اضافه کرد: ارزش ریالی سال ۹۷ قرارداد این بندر(ترمینال) مکانیزه، پنج هزار میلیارد تومان است. وی همچنین از ایجاد انواع ترمینال‌های اختصاصی

هفدهم بهمن ماه، آغاز به کار پرواز بندرعباس – دوحه قطر

موجب افزایش حضور و فعالیت سرمایه‌گذاران در هرمزگان خواهد شد.همتی تصریح کرد: مجموعه مدیریت عالی استان هرمزگان به طور جدی از سرمایه گذاری در زمینه های مختلف به ویژه در حوزه ایجاد و توسعه پروزهای مختلف داخلی و بین‌المللی در هرمزگان، حمایت و پشتیبانی می‌کند.

خبری

- خبر**

معاون استاندار هرمزگان:

اجرای بخشنامه های ابلاغی بانک مرکزی در حمایت از تولید جدی گرفته شود

گروه خبر // معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری هرمزگان گفت: شبکه بانکی در هرمزگان برای ایجاد شرایط رونق تولید و تسهیلت بسیار مهمی دارد. به گزارش خبرنگار دریا، ایرج حیدری در نشست شورای هماهنگی بانک های استان هرمزگان با اشاره به نقش بانک ها در رونق تولید، عنوان کرد: شبکه بانکی به واسطه تأمین منابع مالی طرح های تولیدی و اقتصادی جایگاه بسیار مهمی در تسهیلات مرتبط با اشتغال‌آیی برای افراد تحت پوشش نهادهای حمایتی، رونق بخشیدن به تولید و بهبود اشتغال دارد. وی در همین رابطه گفت: بانک های هرمزگان در جذب تسهیلات اشتغال روستایی به ویژه تسهیلات مرتبط با اشتغال‌آیی برای افراد تحت پوشش نهادهای حمایتی، در سطح کشور پیشتاز بوده‌اند.معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری هرمزگان تصریح کرد: با کمک بانک ها طرح های بزرگ اقتصادی به سرانجام رسیده اند و نقش بانک ها در بویایی بخش تولید بر کسبی پوشیده‌نیست.وی افزود: برگزاری تخصصی جلسات شورای هماهنگی بانک ها با دستور کار مشخص و حضور دستگاه های اجرایی می تواند راهگشایی بسیاری از مشکلات باشد.حیدری خاطر نشان کرد: تسرعت‌دادن به کارها و تعیین تکلیف به موقع متقاضیان دریافت تسهیلات کمک شایانی به اجرای سریع‌تر طرح و بازگشت سرمایه بانک ها خواهد کرد.معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری هرمزگان با اشاره به اهمیت حمایت از بخش تولید، اظهار داشت: بخشنامه های ابلاغی بانک مرکزی در حوزه های مختلف به ویژه بخشنامه های مرتبط با بخش تولید و تولید کنندگان جدی گرفته شود و با اطلاع رسانی به موقع، در اسرع وقت عملیاتی شوند.

فرماندار بندرعباس خبر داد

ایجاد بازارچه محصولات زنان کار آفرین در بندرعباس

فرماندار شهرستان بندرعباس از ایجاد بازارچه برای عرضه محصولات ساخته شده توسط بانوان خبر داد، به گزارش تسنیم ، عزیزالله کنساری‌زاده در اولین همایش بانوان کارآفرین بندرعباس اظهارداشت: در کارها و تعیین تکلیف به موقع متقاضیان است و در تلاش است بتواند در فرآیند کسب و کار از طرق مختلف همراه با به کارگیری سرمایه لازم و پذیرش مخاطرات کالا و خدمات نو ایجاد کند.وی افزود: ششما کارآفرینان با فکرتان زحمت می‌کنید و علیرغم اینکه می‌دانید مخاطراتی در این بازار وجود دارد تلاش می‌کنید بازارهای جدید و اشتغال‌های جدید ایجاد کنید.فرماندار بندرعباس بیان کرد: ششما با فکر خود سرمایه‌ها را به حرکت در می‌آورید و ایجاد سرمایه هم می‌کنید؛ وقتی فکر نو باشد، قطعاً سرمایه هم ایجاد می‌شود.کناری زاده ابراز داشت: ما آمادگی کامل داریم که تمام موارد کارآفرینان را با جدیت دنبال کنیم تا بتوانیم جامعه‌ای سرزنده و شاداب برای رشد و توسعه داشته‌باشیم.فرماندار بندرعباس تأکید کرد: بانک اطلاعاتی بانوان کارآفرین بندرعباس باید تشکیل داده شود تا ارتباط دستگت با آنها داشته باشیم.وی عنوان کرد: ۱۱۲ واحد در زمینه صنایع دستی، ۲۴۴ صندوق خرد زنان در حوزه‌های اشتغال زنان روستایی و ۱۴ واحد در حوزه گردشگری در شهرستان بندرعباس در حال فعالیت هستند.کناری زاده اظهارداشت: بحث بیمه کارآفرینان و تسهیل روند دریافت تسهیلات بانکی برای بانوان کارآفرین هم در حال پیگیری هستیم و تلاش می‌کنیم به زودی به نتیجه برسیم. وی خاطر نشان کرد: داشتن محلی برای عرضه محصولات یک ضرورت است و به کمک شهرداری بندرعباس و مسکن و شهرسازی در تلاش هستیم که یک بازارچه برای عرضه محصولات ساخت شده توسط بانوان ایجاد کنیم.

پشت پرده سیاست

نامزدهای شورای اصولگرایان در ۱۵۰حوزه انتخابیه مشخص شدند

معاون استاندارهای شوروی ائتلاف نیروهای انقلاب با اعلام خبر مشخص شدن نامزدهای این شورا در ۱۵۰ حوزه انتخابیه گفت: در صورتی‌که نتایج نظرسنجی بقیه حوزه‌ها نیز تا ۱۲ بهمن مشخص شود تا اواسط هفته آینده اسامی نامزدهای نهایی شورای ائتلاف را اعلام می‌کنیم.به گزارش تسنیم، نورالدین قدیمی با اشاره به آغاز فرایند نظرسنجی در ۲۰۲ حوزه انتخابیه کشور گفت: از هر حوزه انتخابیه اسامی ۳ تا ۵ نفر پیشنهادشده از طرف مجامع عمومی برای فرایند نظر سنجی ارسال شد. وی ادامه داد: تا این لحظه اسامی نامزدهای ۱۵۰ حوزه با حدود ۱۶۵ نماینده مشخص شده است و نتایج نظرسنجی‌ها به خود مراکز استان‌ها ارسال شده‌اند و در کمیته استان‌ها با حضور نامزد یاکت‌های حاوی نتایج نظرسنجی‌ها باز و قرائت خواهد شد. قدیمی با بیان این که نامزدها در روند اعلام نتایج باید متعصب به دستورالعمل شورای ائتلاف باشند، تأکید کرد: انتظار از نامزدهایی که در نظرسنجی‌ها از اقبال کمتری برخوردار بودند، این است که طبق تعهد داده شده، از ادامه حضور در انتخابات انصراف دهند و برای رای آوری نامزدهای نهایی ائتلاف تلاش کنند. قدیمی با تأکید بر این که تلاش داریم نتایج نظرسنجی همه استان‌ها را تا آخر وقت اداری سه شنبه ۸ بهمن ماه به دفاتر استانی ائتلاف ارسال کنیم، گفت: تا این لحظه از حوزه انتخابیه شهرستان‌های استان تهران: ۵ حوزه، اصفهان: ۸ حوزه، ایلام: ۲ حوزه، آذربایجان شرقی: ۸حوزه، آذربایجان غربی: ۸ حوزه ، بوهره: ۵حوزه، خرم‌حمال و بختیاری: ۳ حوزه، خراسان جنوبی: ۲ حوزه، خراسان رضوی: ۴حوزه و خراسان شمالی: ۳ حوزه، خوزستان: ۸ حوزه، زنجان: ۴ حوزه، سمنان: ۴ حوزه، سیستان و بلوچستان: ۵ حوزه، فارس: ۸حوزه، قزوین: ۲ حوزه، کردستان: ۵ حوزه، کرمان: ۸حوزه، کرمانشاه: ۶ حوزه، کهگیلویه و بویراحمد: ۳ حوزه، گلستان: ۵ حوزه، گیلان: ۸ حوزه، لرستان: ۶حوزه، مازندران: ۷ حوزه، مرکزی: ۴ حوزه، هرمزگان: ۳ حوزه، همدان: ۴ -حوزه و یزد: ۳ حوزه ، نتایج نظرسنجی‌ها مشخص شده است و سایر حوزه‌های انتخابیه نیز تا دو روز آینده مشخص و ارسال خواهد شد.معاون استان‌های شورای ائتلاف با بیان این که مجامع شهرستانی در معرفی نامزدها دقت نظر مناسبی داشته‌اند اعلام کرد : بر اساس نتایج نظرسنجی‌های که تا کنون انجام شده، بیش از ۷۰درصد نامزدهای معرفی شده ما به نظر سنجی، جزو افرادی هستند که احتمال رای آوری آن‌ها بالاست.

راه ورود اختلاسگرها به کار ختاجات خصوصی شده بسته شد

طبق پیشنهاد یک نهاد اقتصادی دولتی و موافقت تعدادی از مسئولان اجرایی، مقرر شده از این پس در زمان انتخاب مدیرعامل و اعضای هیئت مدیره شرکت های که قصد خرید شرکت ها و کارخانجات دولتی را دارند، موضوعاتی چون نداشتن سابقه کلاهبرداری، اختلاس، خیانت در امانت، سرقت، جعل یا پول شویی و پرداخت رشوه به صورت رسمی و بانکی ورود به پدحکاران بانکی نیز با بررسی بدهی های سررسید شده آن‌ها امکان ورود به این عرصه را داشته باشند.

یکن آماده هویت همکاری ها

وانگی وی وزیرخارجه چین در پیامی خطاب به ظرفی نوشت: چین آماده است در راستای مشارکت جامع راهبردی دو کشور، همکاری‌های دوستانه با ایران را در همه زمینه‌ها تقویت کند.

انتکاس

انصاف نیوز مدعی شد: براساس سندی ماحدعلی وکیلی، الیاس حسین‌ زری و علی مطهری برای کاندیداتوری در انتخابات مجلس تأیید صلاحیت شده‌اند، پس نفر هم اکنون عضو فراکسیون امید مجلس شورای اسلامی هستند.

رجانویز نوشت: حمید رسایی نوشت: مطابق نظرسنجی دو مرکز معتبر، در انتخابات پیش روی مجلس، ۱۷در پاسخ به این سوال که کاندیدایی خود را بر اساس کدام گزینه انتخاب می‌کنند، ۴۷ درصد گزینه بر اساس لیست، ۵۶ درصد گزینه افراد و چهارهه و ۱۷ درصد هم گزینه ترکیبی از لیست و فرد را انتخاب کرده‌اند. این نتیجه نشان می‌دهد که با توجه به گسترش و تأثیر فضای مجازی، در انتخابات آسمال لیست‌ها حرف اول را نخواهند زد.

خبر آنلاین نوشت: عباس سلیمی‌نمین، فعال سیاسی اصولگرا گفت: شورای ائتلاف سازوکار مناسبی دارد و فکر می‌کنم خروجی آن می‌تواند لیست ۳۰ نفره جامعه باشد. جبهه پایداری هم اکنون خیلی نقش مهم و تعیین‌کننده ندارد و حتی قدرت تخریب‌گری آن‌ها به شدت تنزل یافته است.

فرازو نوشت: در حالی که جریان نزدیک به احمدی‌نژاد از اظهار نظر رسمی درباره انتخابات برهیز می‌کند، اما به نظر می‌رسد آنان در جاده انتخابات با چراغ خاموش حرکت می‌کنند.

بیابانه وزارت خارجه درباره واکنش‌ها به مصاحبه اخیر ظریف

وزارت امور خارجه درخصوص واکنش‌ها و حاشیه‌های اخیر درباره مصاحبه ظریف با نشریه آلمانی اشپیکل بیابانه‌های صادر و در آن تأکید کرد که ایجاد دوقطبی «مذاکره-عدم مذاکره» در شرایط فعلی سیاست خارجی و فضای انتخاباتی داخلی، آثار مخرب بر منافع ملی کشور و اعتماد عمومی جامعه خواهد داشت. به گزارش ایسنا در این بیانیه آمده‌است: «تأکید بر این که ایالات متحده اگر مایل به مذاکره است باید به سر میز مذاکره کمسیون مشترک برجام که خود آن را ترک کرده بازگردد و تمامی تحریم‌ها و اقدامات غیر قانونی انجام شده را لغو و جبران کند – در صورت انجام – شکست مطلق آمریکا در صحنه بین‌المللی و دال بر قدرت برتر ایران در صحنه دیپلماتیک خواهد بود. بنابراین چنین رویکردی باید با قدرت پیگیری شود و نباید اجازه دادیم آمریکا از وضعیت موجود که خواهان گریز از آن استست خارج شود. برخلاف بعضی سوء برداشت‌ها، این موضع نماد قدرت ایران بوده و این ایالات متحده استت که مایل است به لطایف الحیل میزان برجام را که –بسیار خود تله می‌داند برهم زند.» در بخش دیگری از این بیانیه آمده است: «گاه به دلیل عدم اطلاع از پیچیدگی‌ها و نیز تصمیمات متخذه از سوی نهادهای فرادستی، برداشت‌هایی نادرست از عملکرد وزارت امور خارجه ترویج می‌شود که متأسفانه مورد سوء استفاده رسانه‌ها و نهادهای سیاسی بدخواهان ایران زمین قرار می‌گیرد. وزارت امور خارجه جمهوری اسلامی ایران ضمن تقدیر از حساسیت‌های علاقه‌مندان به آرام‌های انقلاب و بهره بردن از تفدهای کارشناسی انجام شده، وظیفه خود می‌داند یک بار دیگر نسبت به استفاده صحیح از موضوعات ملی همنشاند دهد. ایجاد دوقطبی «مذاکره – عدم مذاکره» در شرایط فعلی سیاست خارجی و فضای انتخاباتی داخلی آثار مخرب بر منافع ملی کشور و اعتماد عمومی جامعه خواهد داشت.»

خاطر جمع باش

#کالای – استنادارد – ایرانی – می خرم



روابط عمومی

اداره کل اسناد و هرمزگان

